
 

Uchwała Nr XXIV/261/2020 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia STRATEGII ROZWOJU ELEKTROMOBILNOŚCI 

 dla Miasta Przeworska do 2035 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t. j: Dz. U. z 2020 r, poz. 713), 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się i przyjmuje do realizacji STRATEGIĘ ROZWOJU ELEKTROMOBILNOŚCI  

dla Miasta Przeworska do 2035 r., stanowiącą Załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 


